
IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tudisco Diletta ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'17''71
2 Polidori Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''84
3 Volonnino Adele ITA 2016 Asti Nuoto 00'19''82
4 Del Porro Diletta ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''33
5 Valentini Cloe ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''35
6 D'Abramo Nora ITA 2015 Asti Nuoto 00'22''36
7 Ferastrauaru Chiara ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''70
8 Roccazzella Nicole ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'31''68
9 Ndreka Beatrice ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'33''65

Rizzo Manhua ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD Squalificato

25 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'15''48
2 Del Porro Martina ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''57
3 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'16''84
4 Cislaghi Arianna ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''89
5 Saveri Elda ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'18''03
6 Fera Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'18''04
7 Brighenti Martina ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'18''11
8 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'18''43
9 Destro Bianca Greta ITA 2014 In Sport srl soc sd 00'18''53
10 Lavorgna Sara ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''67

Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'18''67
12 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'19''85
13 Bacchetta Amelia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''44

25 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertelli Maddalena ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'14''58
2 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'14''85
3 Gabutto Greta ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'15''33

Radaelli Martina ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''33
5 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'15''34
6 Romuzzi Gaia ITA 2011 Equipe Italia ASD - Magenta 00'15''51
7 Rondena Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''67
8 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''05
9 Dotti Sante Emma ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'16''94
10 Losa Margherita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''99
11 Cuocina Sofia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'17''24
12 Monteiro Analisa ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'17''56
13 Perrone Matilde ITA 2012 Asti Nuoto 00'17''83
14 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'17''95
15 Luca Elisabetta ITA 2012 Dolphin Club Acqui 00'18''16
16 Di Benedetto Angelica ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'18''40
17 Losa Naddeo Leonie ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''57
18 Nasi Giorgia ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''92
19 Bosio Isabella ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''96
20 Micheli Isabella ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'19''32
21 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''52
22 Marino Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''85
23 Bianchi Giorgia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'20''68
24 Mocellin Camilla ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''03
25 Boggia Arianna ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'23''89
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santi Elisabetta ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'13''76
2 Ferrari Elisa ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'13''89
3 Pintimalli Egle ITA 2010 Asti Nuoto 00'14''01
4 Aloia Serena ITA 2009 Asti Nuoto 00'14''94
5 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''23
6 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'15''25
7 Marcaletti Arianna ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'15''75
8 Gabrieli Emma ITA 2010 Asti Nuoto 00'16''40

Lora Lamia Aurora ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'16''40
Bartoli Elisa ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''40

11 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''45
12 Erbeia Lavinia ITA 2010 La Fenice Dei Laghi ASD 00'16''65
13 Maccarone Giulia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''67
14 Valisi Viola ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''68
15 Melicar Cecilia ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'16''89
16 Moretti Vittoria ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'17''15
17 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''42
18 Remondini Lucia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''84
19 Trotti Angelica ITA 2010 Asti Nuoto 00'17''88
20 Bovero Francesca Margherita ITA 2010 Asti Nuoto 00'18''88
21 Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'19''74
22 Anselmino Francesca ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'19''91

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'12''73
2 Ferraris Federica ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'12''97
3 Gallione Francesca ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'13''98

Pintimalli Emma ITA 2007 Asti Nuoto 00'13''98
5 Capuano Anna Francesca ITA 2008 Asti Nuoto 00'14''24
6 Poretti Nicol ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''34
7 Trinchero Viola ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'14''71
8 Freddi Chiara ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''80
9 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''92

Boccignone Matilde Adriana ITA 2007 Asti Nuoto 00'14''92
11 Macchi Alice ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''11
12 Colombo Emma ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''35
13 Colaleo Greta ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''59
14 Premoli Giulia ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''77
15 Vero Elena ITA 2003 Dolphin Club Acqui 00'15''85
16 Arfinetti Aurora ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'16''04
17 Fileppo Marta ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'16''57
18 Tunesi Anna Dafne ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''91
19 Passini Claudia ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'17''19
20 Croci Beatrice ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''21
21 Scaglia Ludovica ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'18''15
22 Martinelli Anna ITA 2007 Equipe Italia ASD - Magenta 00'23''98
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''86
2 Capra Pietro ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'26''99
3 Rosina Giacomo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'28''07
4 Mocellin Christian ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''31
5 Grassi Lorenzo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'28''62
6 Biava Mattia ITA 2017 Polisportiva Novara 00'31''25

25 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garavaglia Martino ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''45
2 Leva Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'19''98
3 Devalli Riccardo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''22
4 Magistroni Leonardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''79
5 Cibelli Edoardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''13
6 Tambornino Pietro ITA 2015 Omegna Nuoto 00'23''68
7 La Forgia Alessandro ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''33
8 Bonfante Manuele ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'24''41
9 Vicentini Mattia ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'31''80

Manduca Leonardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD Squalificato

25 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lagatta Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''02
2 Crestani Davide ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'15''41
3 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'15''67
4 Ferastrauaru Davide ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''97
5 Biadico Marco Dinarweda ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''09
6 Pozzato Riccardo Leon ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''17
7 Stampini Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''51
8 Toniolo Emanuele ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'17''01
9 Cannoni Lucio ITA 2012 Asti Nuoto 00'17''49
10 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'17''67
11 Peta Alessandro ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'17''68

Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'17''68
13 Sokhal Adam ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''17
14 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'18''46
15 Iguera Vittorio ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''56
16 Falcis Ivan ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'18''75
17 Cozzi Federico ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''37
18 Esposito Leonardo ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''62
19 Cartini Mirko ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'23''33
20 Boggia Samuele ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'25''83
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mairano Alessandro ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'13''08
2 Cannella Stefano ITA 2009 Asti Nuoto 00'13''44
3 Lovisolo Luca ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'13''75
4 Salamone Edoardo Maria ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''82
5 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''48

Baldan Matteo ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'14''48
7 Alemani Alessio ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''63
8 Napoli Gabriele ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'14''67
9 Capitani Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'14''70
10 Argieri Daniel ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'14''91
11 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'15''12
12 Fontana Alessio ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'15''24
13 Chiparo Christian ITA 2011 Asti Nuoto 00'15''66
14 Proca Enrico ITA 2011 Asti Nuoto 00'15''72
15 Iorio Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'15''80
16 Punzi Thomas ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''89
17 Erriquez Manuel ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''08
18 Capuano Giovanni Luca ITA 2011 Asti Nuoto 00'16''37
19 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'16''43
20 Piazzo Francesco ITA 2011 Asti Nuoto 00'19''28

25 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'12''56
2 Dadone Tommaso ITA 2007 Asti Nuoto 00'12''73

Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'12''73
4 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''32
5 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''66
6 Bartolozzi Federico Aaron ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'13''67
7 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''86
8 Ruotolo Flavio ITA 2008 Asti Nuoto 00'14''35
9 Crotti Luca ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''62
10 Pifferi Matteo ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'14''76
11 Benkhourague Nidal ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'14''84
12 Esposito Federico ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''17
13 Balsamo Pietro ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'15''23
14 Mainardi Riccardo ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''11
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borio Alessandro ITA 2005 In Sport srl soc sd 00'12''53
Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'12''53

3 Albini Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''74
4 Perinel Alessandro ITA 2006 Asti Nuoto 00'13''22
5 Ribero Federico Antonello ITA 2006 Asti Nuoto 00'13''49
6 Erbeia Nicolo' ITA 2006 La Fenice Dei Laghi ASD 00'13''96
7 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''04
8 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''12
9 Maffioli Giacomo ITA 1983 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''62
10 Rossi Alessio ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''97
11 Catti Lorenzo ITA 1989 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''60

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donna Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'25''21
2 Badolato Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'26''65
3 Calvi Beatrice ITA 2018 Dolphin Club Acqui 00'28''18
4 Valentini Celeste ITA 2018 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''43
5 Pianta Beatrice ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''53
6 Panella Alice ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''23
7 Zanelli Ines Alberta ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''39
8 Farioli Gaia ITA 2017 Polisportiva Novara 00'30''96
9 Gavrilov Ester ITA 2018 Vallebelbo Sport ASD 00'31''02
10 Russo Noemi ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'32''28
11 Fazzone Diletta ITA 2018 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''34
12 Bocciero Anna Valentina ITA 2017 Polisportiva Novara 00'33''62
13 D'Aquino Adele ITA 2018 Polisportiva Novara 00'36''71
14 Ippolito Bianca ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'36''76
15 La Stella Greta ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'38''42
16 Dell'Era Anita ITA 2018 Polisportiva Novara 00'44''69

25 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Abramo Nora ITA 2015 Asti Nuoto 00'22''41
2 Del Porro Diletta ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''30
3 Locatelli Lucia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''84
4 Barbetta Alice ITA 2015 CSI Sport Service SSD 00'24''31
5 Rizio Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''61
6 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'24''95
7 Azzolini Beatrice ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''96
8 Anchisi Maddalena ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''07
9 Antonietti Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''09
10 Arpellino Gaia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'25''28
11 Grisoni Sofia ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''59
12 Ambrozie Gabriela Annemarie ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''13
13 Fazzone Melissa ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''47
14 Ghione Matilde ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'26''49
15 Vinotti Giada ITA 2015 Asti Nuoto 00'26''68
16 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'27''34
17 Bruschini Olimpia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'27''49
18 Rossi Giulia ITA 2015 Asti Nuoto 00'28''42
19 Stojcheva Matilde ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'28''56
20 Hassenein Raya Ahmed ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'28''85
21 Roccazzella Nicole ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'29''02
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

22 Fantoli Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'30''28
23 Maraventano Vittoria Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'30''44
24 Isoldi Giorgia ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''45
25 Cinat Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'33''60

25 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'17''84
2 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'18''25
3 Cislaghi Arianna ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''40
4 Stampini Matilda ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''95
5 Fera Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'20''28
6 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'20''44
7 Saveri Elda ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''60
8 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'20''80
9 Ferreira Santos Linda ITA 2013 Asti Nuoto 00'20''90
10 Papillo Chiara ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'21''10
11 Rossi Giulia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'21''34
12 Valentini Giada ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'21''60
13 Destro Bianca Greta ITA 2014 In Sport srl soc sd 00'21''83
14 Colombo Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''87
15 Bacchetta Amelia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'22''07
16 Santimone Matilde ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'22''23
17 Agostino Sophia ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'22''39
18 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'22''76
19 Panetto Rebecca ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'24''09
20 Seresio Giulia ITA 2014 Dolphin Club Acqui 00'24''10
21 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'26''38
22 La Stella Melissa ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'27''10
23 Cibelli Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''31
24 Carbone Giada ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'29''09

25 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertelli Maddalena ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'14''87
2 Cuocina Sofia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'16''65
3 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'17''22
4 Pianzola Serena ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'17''85
5 D'Ambrosio Cecilia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'18''02
6 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''17
7 Rondena Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''34
8 Martinotti Mia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'18''46
9 Luca Elisabetta ITA 2012 Dolphin Club Acqui 00'19''02
10 Esposito Rebecca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''11
11 Losa Margherita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''15
12 Monteiro Analisa ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'19''60
13 Perrone Matilde ITA 2012 Asti Nuoto 00'19''65
14 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'19''82
15 Todeschini Anita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''09
16 Bosio Isabella ITA 2012 Asti Nuoto 00'20''34
17 Berta Margherita ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'20''38
18 Ravallese Anna Sofia ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'20''68
19 Giardino Beatrice ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'21''27
20 Premoli Carlotta ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''36
21 Mistretta Sofia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''67
22 Cori Rebecca ITA 2012 Asti Nuoto 00'21''71
23 Pellegrino Giulia ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''85
24 Massa Sara Enrica ITA 2012 Asti Nuoto 00'22''40
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Bibaj Melissa ITA 2012 Asti Nuoto 00'22''72
26 Dalla Mora Bianca ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'28''02

25 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santi Elisabetta ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'15''02
2 Pintimalli Egle ITA 2010 Asti Nuoto 00'16''15
3 Lora Lamia Aurora ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'16''62
4 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'16''94
5 Pifferi Giorgia ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'18''49
6 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''89
7 Valisi Viola ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''29
8 Favario Alice ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'19''38
9 Pasquadibisceglie Nicole ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'19''82
10 Trotti Angelica ITA 2010 Asti Nuoto 00'20''78
11 Gabrieli Emma ITA 2010 Asti Nuoto 00'21''17
12 Remondini Lucia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''38
13 Maneia Francesca ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'21''44
14 Ivanova Lilly Danielova ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''64

25 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cagnan Elisa ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'02''00
2 Tassinario Lucia ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'14''28
3 Poretti Nicol ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''61
4 Pintimalli Emma ITA 2007 Asti Nuoto 00'16''41
5 Stampini Lucrezia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''50
6 Albert Gloria ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'16''85
7 Freddi Chiara ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''11
8 Macchi Alice ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''34
9 Vero Elena ITA 2003 Dolphin Club Acqui 00'17''60
10 Boccignone Matilde Adriana ITA 2007 Asti Nuoto 00'17''68
11 Fileppo Marta ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'18''51
12 Arfinetti Aurora ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'19''11
13 Tunesi Anna Dafne ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''25
14 Cortese Giulia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'19''62
15 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''63
16 Scaglia Ludovica ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'20''22
17 De Lorenzi Vittoria ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'20''49
18 Beyaoui Afef ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'20''67
19 Passini Claudia ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'23''12
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''42
Lasko Nicolo' ITA 2016 Polisportiva Novara 00'22''42

3 Rosina Giacomo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'22''78
4 Mocellin Christian ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''13
5 Cattaneo Carlo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'23''35
6 Grassi Lorenzo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'24''08
7 D'Angelo Leonardo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'24''69
8 Paravidino Giorgio ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'24''97
9 Prospero Riccardo ITA 2016 In Sport srl soc sd 00'25''41
10 Scirea Gabriele ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''43
11 Ilariucci Ludovico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''52
12 D'Angelo Federico ITA 2016 Polisportiva Novara 00'25''78
13 Grasso Gioele ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'25''87
14 Caruso Andrea ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''91
15 Giberti Giacomo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'25''95
16 Biava Mattia ITA 2017 Polisportiva Novara 00'26''26
17 Malavasi Thomas ITA 2017 Polisportiva Novara 00'26''64
18 Capra Pietro ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'27''11
19 Gritti Federico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''23
20 Pastore Samuele ITA 2016 Polisportiva Novara 00'27''82
21 Ragazzo Leonardo ITA 2017 Polisportiva Novara 00'29''04
22 Cambielli Federico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''90
23 Marin Ryan Lucas ITA 2017 Polisportiva Novara 00'33''51
24 Previde Massara Alessio ITA 2017 Polisportiva Novara 00'35''31
25 Paiuzza William ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'41''58

25 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leva Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'19''51
2 Garavaglia Martino ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''80
3 Iolitta Samuel ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'21''56
4 Bizau Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'21''59
5 Borgna Lorenzo ITA 2015 Asti Nuoto 00'22''41
6 Bonfante Manuele ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'22''82
7 Furnari Dennis ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'22''90
8 Mingolla Andrea Vito ITA 2015 Asti Nuoto 00'22''98
9 Bugatti Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'23''48
10 Scaglia Federico ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'23''57
11 Maggiore Tommaso ITA 2015 Asti Nuoto 00'23''79
12 Falda Francesco ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'24''18
13 Donadon Giacomo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''93
14 Mastino Paolo ITA 2015 Asti Nuoto 00'25''26
15 Vaccaneo Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''30
16 Isopescu Robert Mihai ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''68
17 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''86
18 Bon Dominik ITA 2015 Polisportiva Novara 00'26''38
19 Faccini Loris ITA 2015 Asti Nuoto 00'26''45
20 Rinaldi Edoardo ITA 2014 Asti Nuoto 00'26''58
21 Vaccaneo Riccardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'27''71
22 Manduca Leonardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'28''99
23 Vicentini Mattia ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'29''12
24 Ciurca Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'30''27
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biadico Marco Dinarweda ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''90
2 Lagatta Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''27
3 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''35
4 Pozzato Riccardo Leon ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''42
5 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'18''76
6 Ferastrauaru Davide ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''10
7 Acchiddu Samuele ITA 2013 Asti Nuoto 00'19''32
8 Devalli Matteo ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''48
9 Peta Alessandro ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'19''51
10 Cartini Mirko ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'20''03
11 Dalla Mora Antonio ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'20''27
12 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'20''57
13 Sokhal Adam ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''69
14 Karkoury Abderraman ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'20''91
15 Cogo Edoardo ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'20''98
16 Fidanza Giacomo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'21''21
17 Rizzolo Giulio Maria ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'21''53
18 Casasola Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'21''95
19 La Ferrara Lorenzo ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'22''23
20 Grillo Michele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'22''27
21 Garella Matteo ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'22''49
22 Del Prete Mathias ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'22''77
23 Vincis Jacopo ITA 2013 Asti Nuoto 00'23''89
24 Atanasov Dario ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'27''49

25 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lovisolo Luca ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'15''20
2 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'15''56

Salamone Edoardo Maria ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''56
4 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''79
5 Proca Enrico ITA 2011 Asti Nuoto 00'15''93

Punzi Thomas ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''93
7 Malesevic Nikola ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'17''08
8 Iorio Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'17''20
9 Chiparo Christian ITA 2011 Asti Nuoto 00'17''37
10 Napoli Gabriele ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'17''82
11 Pegoraro Matteo ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'17''87
12 Biadico Leonardo Daniswara ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''09
13 Vercellone Lorenzo ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'19''64
14 Zanini Damiano ITA 2009 Sport Club Venaria Reale 00'20''26
15 Porrino Matteo ITA 2009 Asti Nuoto 00'20''70
16 Di Liddo Matteo ITA 2011 Pralino Sport SSD 00'21''45

Del Prete Jacopo ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'21''45
18 Dervishi Sabanstian ITA 2010 Asti Nuoto 00'22''40

Pedroli Nathan ITA 2010 CSI Sport Service SSD Squalificato
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'13''33
2 Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'13''47
3 Dadone Tommaso ITA 2007 Asti Nuoto 00'13''75
4 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''54
5 Esposito Federico ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''09
6 Benkhourague Nidal ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'16''73

25 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perinel Alessandro ITA 2006 Asti Nuoto 00'14''47
2 Foglizzo Mattia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'14''88
3 Ribero Federico Antonello ITA 2006 Asti Nuoto 00'14''99
4 Capitani Luca ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'15''01
5 Albini Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''22
6 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'15''78
7 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''47
8 Catti Lorenzo ITA 1989 Equipe Italia ASD - Magenta 00'22''53

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liguigli Amelia ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''99
2 Raimondi Giorgia ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''43
3 Calvi Beatrice ITA 2018 Dolphin Club Acqui 00'35''04
4 Russo Noemi ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'35''46

25 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tudisco Diletta ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'21''56
2 Rizzo Manhua ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'22''64
3 Polidori Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''31
4 Rizio Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''30
5 Valentini Cloe ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''83
6 Locatelli Lucia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''47
7 Ballirano Bianca ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''68
8 Bosoni Giselle ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''41
9 Stojcheva Matilde ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'27''73
10 Arpellino Gaia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'27''83
11 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'28''13
12 Ambrozie Gabriela Annemarie ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''16
13 Cinat Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'28''74
14 Ferastrauaru Chiara ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''77
15 Anchisi Maddalena ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'29''05
16 Piperino Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''38
17 Rossi Giulia ITA 2015 Asti Nuoto 00'30''02
18 Barbetta Alice ITA 2015 CSI Sport Service SSD 00'30''09
19 Caputo Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'30''49
20 Ghione Matilde ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'31''32
21 Maraventano Vittoria Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'33''66
22 Antonietti Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'36''37
23 Grisoni Sofia ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'36''66
24 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'36''98
25 Hassenein Raya Ahmed ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'38''01
26 Fantoli Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'40''79
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Porro Martina ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''73
2 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'19''78
3 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'19''79
4 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'21''23
5 Brighenti Martina ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'21''87
6 Lavorgna Sara ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''53
7 Stampini Matilda ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''22
8 Colombo Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''27
9 Santimone Matilde ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'24''28
10 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'24''30
11 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'24''85
12 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'25''60
13 Rossi Giulia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''65
14 Papillo Chiara ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'26''03
15 Cibelli Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''47
16 Valentini Giada ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'26''63
17 Seresio Giulia ITA 2014 Dolphin Club Acqui 00'28''29
18 Agostino Sophia ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'30''39

La Stella Melissa ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD Squalificato
Dervishi Patrizia ITA 2013 Asti Nuoto Squalificato

25 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabutto Greta ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'17''40
2 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'17''73
3 Dotti Sante Emma ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'18''65
4 Radaelli Martina ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''68
5 Di Benedetto Angelica ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'19''94
6 Romuzzi Gaia ITA 2011 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''47
7 Martinotti Mia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'20''76
8 Mistretta Sofia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''91
9 Pianzola Serena ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'21''03
10 Losa Naddeo Leonie ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''27
11 Ravallese Anna Sofia ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'21''50
12 Marino Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''54
13 D'Ambrosio Cecilia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'21''74
14 Bianchi Giorgia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'21''75
15 Losa Margherita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''01
16 D'Amati Aurora ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'22''13
17 Micheli Isabella ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'22''22
18 Esposito Rebecca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''50
19 Berta Margherita ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'22''53
20 Premoli Carlotta ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''06
21 Giardino Beatrice ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'23''07
22 Nasi Giorgia ITA 2012 Asti Nuoto 00'23''12
23 Todeschini Anita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''14
24 Mocellin Camilla ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''15
25 Varotto Vittoria ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'23''26
26 Pellegrino Giulia ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''22
27 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''31
28 Boggia Arianna ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'26''37
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Elisa ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'16''66
2 Aloia Serena ITA 2009 Asti Nuoto 00'16''83
3 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'17''69
4 Marcaletti Arianna ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'17''76
5 Marinello Eva ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'19''10
6 Pifferi Giorgia ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'19''27
7 Erbeia Lavinia ITA 2010 La Fenice Dei Laghi ASD 00'19''34
8 Bartoli Elisa ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''43
9 Moretti Vittoria ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'19''62
10 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''71
11 Carusi Francesca ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'20''62
12 Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'20''64
13 Melicar Cecilia ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'20''76
14 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''05
15 Maccarone Giulia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''43
16 Maneia Francesca ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'21''65
17 Anselmino Francesca ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'21''68

Bovero Francesca Margherita ITA 2010 Asti Nuoto 00'21''68
19 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''75
20 Ivanova Lilly Danielova ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''60

25 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallione Francesca ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'16''07
2 Ferraris Federica ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'16''79
3 Trinchero Viola ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'17''01
4 Premoli Giulia ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''36
5 Colaleo Greta ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''56
6 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''72

Capuano Anna Francesca ITA 2008 Asti Nuoto 00'17''72
8 Stampini Lucrezia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''14
9 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''11
10 Cagnan Elisa ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''15
11 Colombo Emma ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''37
12 Albert Gloria ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'20''16
13 Croci Beatrice ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''29
14 Tosa Elisa ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'21''28
15 Cortese Giulia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'21''60
16 Beyaoui Afef ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'23''88
17 De Lorenzi Vittoria ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'24''54
18 Martinelli Anna ITA 2007 Equipe Italia ASD - Magenta 00'26''68
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''58
2 Paravidino Giorgio ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'29''47
3 Scirea Gabriele ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''16
4 Giberti Giacomo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'34''57
5 Locatelli Samuele ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''15
6 Grasso Gioele ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'40''06

25 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devalli Riccardo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''70
2 Bugatti Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'23''19
3 Donadon Giacomo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''57
4 Cibelli Edoardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''89
5 Magistroni Leonardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''54
6 Vaccaneo Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''17
7 Maggiore Tommaso ITA 2015 Asti Nuoto 00'25''32
8 Iolitta Samuel ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'25''83
9 Furnari Dennis ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'26''88
10 Borgna Lorenzo ITA 2015 Asti Nuoto 00'27''15
11 Cinat Edoardo ITA 2015 Asti Nuoto 00'27''30
12 Tambornino Pietro ITA 2015 Omegna Nuoto 00'27''34
13 Scaglia Federico ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'27''59
14 Falda Francesco ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'27''69
15 Faccini Loris ITA 2015 Asti Nuoto 00'28''35
16 Vaccaneo Riccardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'30''35
17 Iacoucci Vittorio ITA 2015 Asti Nuoto 00'30''41
18 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'31''21
19 Ciurca Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'36''05

25 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''27
2 Lagatta Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''33
3 Stampini Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''75
4 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'19''13
5 Toniolo Emanuele ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'19''66
6 Crestani Davide ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'19''91
7 Iguera Vittorio ITA 2012 Asti Nuoto 00'20''07
8 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'21''20
9 Devalli Matteo ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''65
10 Fidanza Giacomo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'22''33
11 Rizzolo Giulio Maria ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'22''50
12 Cozzi Federico ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''70
13 Casasola Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'22''72
14 Cannoni Lucio ITA 2012 Asti Nuoto 00'23''81
15 Karkoury Abderraman ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'24''93
16 Esposito Leonardo ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''19
17 Pisicchio Simone Mario ITA 2012 Asti Nuoto 00'26''00
18 Atanasov Dario ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'26''79
19 Grillo Michele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'27''07
20 Boggia Samuele ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'28''60
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mairano Alessandro ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'15''07
2 Cannella Stefano ITA 2009 Asti Nuoto 00'15''53
3 Alemani Alessio ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''97
4 Baldan Matteo ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'16''98
5 Malesevic Nikola ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'17''04
6 Capitani Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'17''16
7 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''28
8 Capuano Giovanni Luca ITA 2011 Asti Nuoto 00'17''39
9 Argieri Daniel ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'17''83
10 Fontana Alessio ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'17''94
11 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''34
12 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'18''47
13 Biadico Leonardo Daniswara ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''64
14 Erriquez Manuel ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''22
15 Porrino Matteo ITA 2009 Asti Nuoto 00'21''44
16 Piazzo Francesco ITA 2011 Asti Nuoto 00'21''68
17 Dervishi Sabanstian ITA 2010 Asti Nuoto 00'22''28

25 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruotolo Flavio ITA 2008 Asti Nuoto 00'15''02
2 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''52
3 Bartolozzi Federico Aaron ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'15''76
4 Crotti Luca ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''98
5 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''64
6 Pifferi Matteo ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'17''30
7 Mainardi Riccardo ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''67

25 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borio Alessandro ITA 2005 In Sport srl soc sd 00'14''37
2 Foglizzo Mattia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'14''85
3 Albini Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''02
4 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''59
5 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''68
6 Erbeia Nicolo' ITA 2006 La Fenice Dei Laghi ASD 00'15''88
7 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''89
8 Capitani Luca ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'16''15
9 Rossi Alessio ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'20''26
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liguigli Amelia ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''30
2 Zanelli Ines Alberta ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''30
3 Calvi Beatrice ITA 2018 Dolphin Club Acqui 00'22''75
4 Badolato Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'23''75
5 Donna Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'23''92
6 Pianta Beatrice ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''96
7 Raimondi Giorgia ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''44
8 Panella Alice ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''59
9 Valentini Celeste ITA 2018 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''71
10 Farioli Gaia ITA 2017 Polisportiva Novara 00'30''29
11 Russo Noemi ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'34''17
12 Gavrilov Ester ITA 2018 Vallebelbo Sport ASD 00'36''71
13 La Stella Greta ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'38''20
14 Fazzone Diletta ITA 2018 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''08
15 Bocciero Anna Valentina ITA 2017 Polisportiva Novara 00'40''18
16 Ippolito Bianca ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'42''91

25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tudisco Diletta ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'16''90
2 D'Abramo Nora ITA 2015 Asti Nuoto 00'17''87
3 Rizzo Manhua ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'17''98
4 Rizio Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''31
5 Polidori Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''38
6 Del Porro Diletta ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''47
7 Valentini Cloe ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''55
8 Volonnino Adele ITA 2016 Asti Nuoto 00'19''06
9 Azzolini Beatrice ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''42
10 Ferastrauaru Chiara ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''86
11 Locatelli Lucia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'20''54
12 Piperino Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''07
13 Grisoni Sofia ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'21''33
14 Ambrozie Gabriela Annemarie ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''66
15 Barbetta Alice ITA 2015 CSI Sport Service SSD 00'21''75
16 Ballirano Bianca ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''97
17 Anchisi Maddalena ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'22''17
18 Bosoni Giselle ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'22''34
19 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'22''37
20 Arpellino Gaia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'22''48
21 Antonietti Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'23''01
22 Caputo Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''13
23 Stojcheva Matilde ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'23''20
24 Ghione Matilde ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'23''41
25 Vinotti Giada ITA 2015 Asti Nuoto 00'23''48
26 Fazzone Melissa ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''69
27 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'24''95
28 Isoldi Giorgia ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'25''96
29 Ndreka Beatrice ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'26''89
30 Hassenein Raya Ahmed ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'27''63
31 Roccazzella Nicole ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'30''14
32 Bruschini Olimpia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'30''70
33 Fantoli Sofia ITA 2016 Equipe Italia ASD - Magenta 00'32''37
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Porro Martina ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''15
2 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'14''68
3 Cislaghi Arianna ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''40
4 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'15''51
5 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'15''95
6 Brighenti Martina ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'16''30
7 Lavorgna Sara ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''59
8 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'16''76
9 Ferreira Santos Linda ITA 2013 Asti Nuoto 00'16''98
10 Destro Bianca Greta ITA 2014 In Sport srl soc sd 00'17''09
11 Saveri Elda ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''18
12 Bacchetta Amelia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''54
13 Valentini Giada ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'17''95
14 Stampini Matilda ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''13
15 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'18''14
16 Papillo Chiara ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'18''81
17 Colombo Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''00
18 Rossi Giulia ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'19''02
19 Santimone Matilde ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'19''06
20 Panetto Rebecca ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'20''10
21 Seresio Giulia ITA 2014 Dolphin Club Acqui 00'20''52
22 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'20''70
23 Agostino Sophia ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'21''73
24 Dervishi Patrizia ITA 2013 Asti Nuoto 00'22''28
25 Cibelli Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''51
26 La Stella Melissa ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'27''42
27 Carbone Giada ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'29''41

Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD Squalificato
Fera Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD Squalificato

25 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertelli Maddalena ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'13''70
2 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'13''90
3 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'14''16
4 Radaelli Martina ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''27
5 Gabutto Greta ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'14''36
6 Romuzzi Gaia ITA 2011 Equipe Italia ASD - Magenta 00'14''60
7 Rondena Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''78
8 Cuocina Sofia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'14''82
9 Dotti Sante Emma ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'14''94
10 Monteiro Analisa ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'15''52
11 Losa Naddeo Leonie ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''55
12 D'Ambrosio Cecilia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'15''74
13 Martinotti Mia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'15''77
14 Pianzola Serena ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'15''88
15 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'15''91
16 Giardino Beatrice ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'15''92
17 Luca Elisabetta ITA 2012 Dolphin Club Acqui 00'16''02
18 Perrone Matilde ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''07
19 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''34
20 Di Benedetto Angelica ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'16''38
21 Marino Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''55
22 Esposito Rebecca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''65
23 Bosio Isabella ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''80
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

24 Mistretta Sofia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''83
25 Nasi Giorgia ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''84
26 Berta Margherita ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'16''93
27 D'Amati Aurora ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'17''06
28 Ravallese Anna Sofia ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'17''09
29 Mocellin Camilla ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''24

Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''24
31 Todeschini Anita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''33
32 Micheli Isabella ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'17''40
33 Bianchi Giorgia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'17''75
34 Varotto Vittoria ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'17''76
35 Massa Sara Enrica ITA 2012 Asti Nuoto 00'17''79
36 Premoli Carlotta ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''88
37 Pellegrino Giulia ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''29
38 Cori Rebecca ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''32
39 Bibaj Melissa ITA 2012 Asti Nuoto 00'18''76
40 Boggia Arianna ITA 2011 In Sport srl soc sd 00'20''83
41 Dalla Mora Bianca ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'23''45

25 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Elisa ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'12''72
2 De Santi Elisabetta ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'13''05
3 Pintimalli Egle ITA 2010 Asti Nuoto 00'13''95
4 Marcaletti Arianna ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'14''02
5 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''09

Aloia Serena ITA 2009 Asti Nuoto 00'14''09
7 Lora Lamia Aurora ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'14''49
8 Favario Alice ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'15''06
9 Pifferi Giorgia ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'15''09
10 Erbeia Lavinia ITA 2010 La Fenice Dei Laghi ASD 00'15''62
11 Carusi Francesca ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'15''76
12 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''81
13 Maccarone Giulia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''91
14 Moretti Vittoria ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'15''92
15 Bartoli Elisa ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''98
16 Anselmino Francesca ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'16''12
17 Trotti Angelica ITA 2010 Asti Nuoto 00'16''19
18 Melicar Cecilia ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'16''25
19 Marinello Eva ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'16''32
20 Valisi Viola ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''47
21 Pasquadibisceglie Nicole ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'16''50
22 Remondini Lucia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''47
23 Gabrieli Emma ITA 2010 Asti Nuoto 00'17''53
24 Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'17''57
25 Bovero Francesca Margherita ITA 2010 Asti Nuoto 00'17''75
26 Ivanova Lilly Danielova ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''86
27 Maneia Francesca ITA 2010 In Sport srl soc sd 00'18''29
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'12''27
2 Ferraris Federica ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'13''51
3 Gallione Francesca ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'13''74
4 Trinchero Viola ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'13''83
5 Capuano Anna Francesca ITA 2008 Asti Nuoto 00'13''89
6 Albert Gloria ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'14''14
7 Pintimalli Emma ITA 2007 Asti Nuoto 00'14''18
8 Boccignone Matilde Adriana ITA 2007 Asti Nuoto 00'14''26
9 Colombo Emma ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''47
10 Stampini Lucrezia ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''60
11 Macchi Alice ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''67
12 Freddi Chiara ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''70
13 Arfinetti Aurora ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'14''82
14 Premoli Giulia ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''84

Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''84
16 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''85
17 Colaleo Greta ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''99
18 Poretti Nicol ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''04
19 Vero Elena ITA 2003 Dolphin Club Acqui 00'15''09
20 Cagnan Elisa ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''18
21 Tunesi Anna Dafne ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''26
22 Fileppo Marta ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'15''32
23 Croci Beatrice ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'15''34
24 Passini Claudia ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'16''08
25 Scaglia Ludovica ITA 2008 In Sport srl soc sd 00'16''26
26 Beyaoui Afef ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'16''62
27 Cortese Giulia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'16''79
28 Tosa Elisa ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'16''91
29 De Lorenzi Vittoria ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'17''72
30 Favaretto Lisa ITA 1997 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'18''13
31 Martinelli Anna ITA 2007 Equipe Italia ASD - Magenta 00'22''00

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''43
2 Mocellin Christian ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'18''09
3 Rosina Giacomo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'20''46
4 Lasko Nicolo' ITA 2016 Polisportiva Novara 00'20''83
5 Grasso Gioele ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'20''96
6 Scirea Gabriele ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'21''77
7 Cattaneo Carlo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'21''87
8 Capra Pietro ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 00'22''73
9 Gritti Federico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''10
10 Paravidino Giorgio ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'23''17
11 Giberti Giacomo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'23''46
12 Prospero Riccardo ITA 2016 In Sport srl soc sd 00'23''48
13 Caruso Andrea ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'23''52
14 D'Angelo Leonardo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'23''84
15 Locatelli Samuele ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'24''59
16 Grassi Lorenzo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'25''38
17 Cambielli Federico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''04

Ilariucci Ludovico ITA 2017 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''04
19 Malavasi Thomas ITA 2017 Polisportiva Novara 00'26''39
20 Biava Mattia ITA 2017 Polisportiva Novara 00'26''95
21 Pastore Samuele ITA 2016 Polisportiva Novara 00'27''40
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22 D'Angelo Federico ITA 2016 Polisportiva Novara 00'27''80
23 Paiuzza William ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'29''80

25 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garavaglia Martino ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''79
2 Leva Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'16''87
3 Iolitta Samuel ITA 2014 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''29
4 Bugatti Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'17''70
5 Devalli Riccardo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''72
6 Bizau Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'17''90
7 Falda Francesco ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'18''12
8 Mingolla Andrea Vito ITA 2015 Asti Nuoto 00'18''78
9 Donadon Giacomo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''08
10 Cibelli Edoardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''19
11 Rinaldi Edoardo ITA 2014 Asti Nuoto 00'19''43

Iacoucci Vittorio ITA 2015 Asti Nuoto 00'19''43
13 Bonfante Manuele ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'19''61
14 Scaglia Federico ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'19''74
15 Magistroni Leonardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'19''78
16 Cinat Edoardo ITA 2015 Asti Nuoto 00'20''24
17 Tambornino Pietro ITA 2015 Omegna Nuoto 00'20''70
18 Furnari Dennis ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'20''71
19 Mastino Paolo ITA 2015 Asti Nuoto 00'21''91
20 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Equipe Italia ASD - Magenta 00'22''03
21 Manduca Leonardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'22''90
22 Isopescu Robert Mihai ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'23''58
23 Bon Dominik ITA 2015 Polisportiva Novara 00'24''34
24 Vaccaneo Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'24''49
25 Vicentini Mattia ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''03
26 Vaccaneo Riccardo ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''40
27 Ciurca Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'25''61

25 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biadico Marco Dinarweda ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''66
2 Crestani Davide ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'13''85
3 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'14''13
4 Pozzato Riccardo Leon ITA 2012 Asti Nuoto 00'14''14
5 Stampini Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''25
6 Sokhal Adam ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''29
7 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'15''33
8 Ferastrauaru Davide ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'15''46
9 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'15''64
10 Falcis Ivan ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'15''65
11 Iguera Vittorio ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''15
12 Cogo Edoardo ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'16''22
13 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'16''25
14 Acchiddu Samuele ITA 2013 Asti Nuoto 00'16''26
15 Devalli Matteo ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'16''28
16 Peta Alessandro ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'16''30
17 Toniolo Emanuele ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'16''31
18 Fidanza Giacomo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'16''40

Cannoni Lucio ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''40
20 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'16''60
21 Casasola Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'16''84
22 Dalla Mora Antonio ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'17''07
23 Esposito Leonardo ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''45
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24 Cozzi Federico ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'17''67
25 Garella Matteo ITA 2012 Pralino Sport SSD 00'17''80
26 Karkoury Abderraman ITA 2012 In Sport srl soc sd 00'17''85
27 Rizzolo Giulio Maria ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'17''90
28 La Ferrara Lorenzo ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'17''97
29 Cartini Mirko ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'18''21
30 Grillo Michele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'18''39
31 Del Prete Mathias ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'20''06
32 Pisicchio Simone Mario ITA 2012 Asti Nuoto 00'20''68
33 Boggia Samuele ITA 2013 In Sport srl soc sd 00'21''68
34 Vincis Jacopo ITA 2013 Asti Nuoto 00'24''72

Atanasov Dario ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD Squalificato

25 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cannella Stefano ITA 2009 Asti Nuoto 00'12''17
2 Salamone Edoardo Maria ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''52
3 Lovisolo Luca ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'12''74
4 Mairano Alessandro ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'12''78
5 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''93
6 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'13''01
7 Alemani Alessio ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''04
8 Baldan Matteo ITA 2009 La Fenice Dei Laghi ASD 00'13''10
9 Proca Enrico ITA 2011 Asti Nuoto 00'13''45
10 Malesevic Nikola ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'13''85
11 Fontana Alessio ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'13''86
12 Capitani Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'14''02
13 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''03
14 Argieri Daniel ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'14''08
15 Chiparo Christian ITA 2011 Asti Nuoto 00'14''10
16 Napoli Gabriele ITA 2009 In Sport srl soc sd 00'14''19
17 Pegoraro Matteo ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'14''28
18 Iorio Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'14''30
19 Punzi Thomas ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''38
20 Erriquez Manuel ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''47
21 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'14''51
22 Biadico Leonardo Daniswara ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''59
23 Zanini Damiano ITA 2009 Sport Club Venaria Reale 00'14''72
24 Capuano Giovanni Luca ITA 2011 Asti Nuoto 00'15''27
25 Di Liddo Matteo ITA 2011 Pralino Sport SSD 00'15''30
26 Piazzo Francesco ITA 2011 Asti Nuoto 00'16''13
27 Pedroli Nathan ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'16''18
28 Del Prete Jacopo ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'17''29
29 Porrino Matteo ITA 2009 Asti Nuoto 00'18''22
30 Dervishi Sabanstian ITA 2010 Asti Nuoto 00'18''70
31 Vercellone Lorenzo ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'19''78
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IX Trofeo Davide Filippini 1° Tappa (Novara)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

25 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'11''69
2 Dadone Tommaso ITA 2007 Asti Nuoto 00'11''87
3 Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'12''08
4 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''56
5 Crotti Luca ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''71
6 Bartolozzi Federico Aaron ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'12''85
7 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''99
8 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''10
9 Pifferi Matteo ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'13''19
10 Ruotolo Flavio ITA 2008 Asti Nuoto 00'13''41
11 Benkhourague Nidal ITA 2008 La Fenice Dei Laghi ASD 00'13''86
12 Balsamo Pietro ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'14''04
13 Mainardi Riccardo ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''11
14 Esposito Federico ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'14''12

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borio Alessandro ITA 2005 In Sport srl soc sd 00'11''80
2 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'11''81
3 Riberio Filippo ITA 2005 Asti Nuoto 00'11''85
4 Capitani Luca ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'12''10
5 Foglizzo Mattia ITA 2006 In Sport srl soc sd 00'12''28
6 Perinel Alessandro ITA 2006 Asti Nuoto 00'12''35
7 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''36
8 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'12''94
9 Erbeia Nicolo' ITA 2006 La Fenice Dei Laghi ASD 00'12''96
10 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'13''12
11 Maffioli Giacomo ITA 1983 Equipe Italia ASD - Magenta 00'14''86
12 Rossi Alessio ITA 1993 Equipe Italia ASD - Magenta 00'16''79
13 Catti Lorenzo ITA 1989 Equipe Italia ASD - Magenta 00'17''80
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